Dąbrowa Długa

Nurze

(1441)

... vadinonimium est. Zachar inscriptum -- inter nobiles
Ladys Strachanbonen et eius conuagiuolos parte ex 1
(w rzt. stan. rzt.)
et inter nobiles Kownathy: Mroczko, Jochen Falislaum
heredibus [!] de D.D. parte ex albero -- "

(w Nurze)

~~1441~~ Wasse. d. gr. dis. 1, 65
1595. : (1447) nob. Pet. de Dąbrowa Dąbr.

navarii minorum. (1443)

Długadambrowa

Paulus de D. recognovit, quia fideiussit
contre Jasskonein, Stornislaum dictum Schalmed
ad Mathiam iudicem murensen.

Tym. Proc. 253 p. 157 (2. 1)

Pans. ni ma,
Dlugi Dambrowa

[Nur/1470]

nob. Olk Boguslai de D.D. -- 2 mansos -- super
hereditate dicta D.D. in distr. Kuvensi rda --
nob. Johi Snyaszkonis de B. in 3 seag. gr. $\frac{1}{2}$ gr.
-- inwadiant -- "

Warsz. z gr. dis. 1, 189 v

2

Dambrowa Długa (1473)

n. de Długadambrowa

Pow. miana

MK 9, 21v.

more Nat. /

Paw. mē 2mo

354

Sluga dabrowa (1476)

In causa discretis seraphin de Sluga Sabrowa
cum nobilibus Johanne et Martino de
Laorxyse clericus proposuit quod cum una
dictis in villa Gosky dum clericus noc-
turnabat apud sororem germanam, et tunc
eum vulneraverunt ad manum.

Ostrot/Konin

Ostrot/Piski

A. Di. P. Ep. 13, 81

2, wie Nut./ 1296
(1477)

Slugadabrowa

In causa nob. Stanislai de Loscho-
wo cum discreto Erasmo de Sluga-
dabrowa discretus Erasmus satisfa-
ciendo feminis negavit.

A.D.: Pf. 2p. 13, 107 v

ms. Nul.

2.

1345

Sligadabrowa

(1477)

Discretus Stanislaus de Pastowskawola
fuit relacionem quia nob. Stanislaus
de Wolaky, Nicolaus de Syrsputley
ad presentem diem ad iusticiam
discreti Seraplum de Sligadabrowa
et mgr. Petrus procuratorem laycorum
de Laorze.

A. D. R. P. 2 p. 13, 111 v

ms. Nat. /

Law. mē sua

1207

Slugacławowa (1477)

In causa nobilis Johannis de Zaorze
cum discreto Seraphin de Slugacław-
bowa mgr Petrus nomine procuratoris
prefati nobilis probavit pro eo quia
in domo germane Seraphini in Zaorze
ipse Seraphin ipsum infamavit.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 100

Paw. nie zna [Kam?]

1246

Slugadabrowa [Kam?] (1477)

Honorabilis dominus decanus poltowien.
nob. Martinus de Lapyeze discretus se-
raplin de Slugadabrowa recognoverunt
inter nobiles Petrum de Gosky ex una et
Laurencium parte ex altera concordiam
videlicet quod Laurencius debet solvere
quadraginta quinque gr. pro usurario
perceptis, et ibidem Petrus cavet pro
fratribus fratre Jacobo eiam de Gosky
et pro fideiussoribus Nicolao de
Konyenyewo (s) et Petro de Budzyschewo.

A.D. 15. Ep. 13, 103

2. m. Nr. / 1206

Slugadabrowa (1477)

In causa discreti Seraphini de Sluga-
dabrowa cum nobilibus Johanne et
Martino de Zaoze ex relatione per
discretum Vitum dominus publicavit
dicta festinum.

A. Di. Pi. Ep. 13, 100

Slugadabrowa (1477)

In causa discretum^{or} Seraphin de
Slugadabrowa cum nobilibus Johanne
de Laorxe et Martino dominus
publicavit dicta festum.

A.D. Pf. Ep. 13, 112v

2,

1230

Długa Dąbrowa

(1477)

In causa discreti Seraphini de Długa-
dąbrowa cum nobilibus Johanni et
Martino de Zaorze publicavit dicta
festinum.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 102

Paw. ne 2na

1068

Długadabrowa (1477)

Discretus Seraphin de Długadabrowa
constituit discretum Stanislaum Le-
niemy in suum procuratorem in
causa quam habet cum nobilibus
Johanne et Martino de Zaorze.

A. D. P. Ep. 13. 88 v

2,
Dlugadabrowa (1477)
Discretus Seraphin de Dlugadabrowa
constituit discretum Thomam in suum
procuratorem.

A.D. P. 13, 112

Długadabrowa

(1477)

Discretus Seraphin de Długadabrowa
reprobando testas videlicet Johanni
et Martini de Laorze induxit duos
testes videlicet nobiles Nicolaum de
Syrspudy, Stanislaum de Kolalay
ductos in Paltowsko et per executores
citatos.

A. Di. PT. Ep. 13, 112.

1700

2,

Dhuga Dambrowa (1485)

Discretus Seraphin de D.D. proposuit
contra nobilem Bartoldum de Roszo-
chate petens 2 sexag., quas ipsi
progenitor suus Stanislaus donavit,
petens compelli ad solutionem.

A.D. P.T., Ep. 11, 225^v

1699

Paris, mē 2na
por. Cienna Dabr., sur

Długa Dabrowa (Dambrowa) (1485)

In causa inter discretum Seraphinum
de D.D. et nobiles Johannem et Marti-
num de Zagorze facta est conclusio,
quia sententiam diffinitivam debet
facere officialis.

(Seraphin proposuit, quia ipse Johannes
eum infamarit asserens lattonem, exti-
mans infamiam ad 100 fl.)

A.D. Dī., Ep. 11, 225^v

1734

Długa dambrowa

(1485)

In causa nobilis Johannis de Zaotze
contra discretum Seraphinum de D.,
Johannes proposuit, quia ipsum percussit
ad manum sinistram et intulit ipsi
vulnas ad scapulam dextre manus,
extimans percussione[m] et dehonestacio-
nem ad 100 ft.

A. D. Pi., Ep. 11, 251

Długi Dąbrowa

Nm/

(1518)

honor. Nic. pleb. in D. D. ~~in honore~~
decimus in illa promotione nunc episcopus emerit

honor. Fabian. (nunc) vicar. de minori Dąb-
rowian dioc. ducorien.) fuit minister
scolae in D. D. (a. 1514)

cutt. test. 1. 335